[新聞稿]

耀才成功獲德交所會員資格

(2014年 12月 8日—香港訊) 耀才證券金融集團有限公司(「耀才證券」或「集團」；

香港股份代號︰01428) 欣然宣佈，本集團接獲德國法蘭克福證券交易所(「德交所」)

的最後審批報告，落實耀才證券正式成為德國法蘭克福證券交易所交易成員。投資者

將可透過耀才證券的平台買賣該交易所上市之股票，如廣為香港人所知的著名品牌

DEUTSCHE BANK、BMW、PORSCHE、SIEMENS、ADIDAS、PUMA及其他相關

的衍生產品等。

對於耀才證券成為德交所成員，耀才證券主席葉茂林先生欣喜表示：「耀才證券剛完成

滬港通推出上海 A 股交易及孖展服務，運作暢順，成交顯著增加。是次更獲德國法蘭

克福證券交易所批准成為其成員，是國際金融機構對耀才證券實力的認同與肯定，標

誌著本集團邁向國際化又跨進一大步。我們正積極準備，務求盡快推出在德交所上市

之股票及其環球衍生產品，讓客戶投資環球市場時有更全面、更廣闊的選擇空間，助

客戶佔盡先機，穩中求勝！」

葉茂林表示：「耀才證券一直與時並進，積極發掘多元化的金融產品供客戶選擇投資，

多年來耀才證券除提供本港股票及期貨交易外，更成功推出美股、上海 B 股、深圳 B

股、台股及新加坡股等世界股票及環球期貨產品和現貨金交易，深得本港及國際投資

者的信賴與支持。公司長遠目標是發展成為一家服務全球之領先金融機構，我們將積

極擴充業務及客戶群，同時致力增加多元化、國際化的服務及投資產品，為本集團未

來發展創新高峰。」

德國法蘭克福證券交易所是世界四大證券交易所之一，也是德國最大的證券交易所。

在德國法蘭克福證券交易所交易的股票來自全球 70多個國家，就銷售收入、稅前利潤

和市值而言，該交易所是世界上極具規模的證券交易所。

圖片說明：德國法蘭克福交易所執行董事 Florian Claus(左)頒授證明書予耀才證券主席

葉茂林(右)。

~完~

新聞垂詢︰

耀才證券金融集團有限公司

銷售及市場部代表

陳小華 Sarah Chan

電話︰(852) 2532 7161

傳真︰(852) 2525 8618

手提︰(852) 6022 0306

電郵︰sarah.chan@bsgroup.com.hk

mailto:sarah.chan@bsgroup.com.hk